

21	PEM+Bev	ベメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
	※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注 以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	ペバシズマブ	15 mg/m <sup>2</sup>	d1	
22	VNR単剤	ビノレルピン	25 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	21日
23	weekly CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC 2	d1	7日
		パクリタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	d1	
24	イミフィンジ	デュルバルマブ	10 mg/kg	d1	14日
25	キイトルーダ	ベムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
26	キイトルーダ+CBDCA+nabPTX	ベムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21~28日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	
27	キイトルーダ+CBDCA+PEM	ベムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
	※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注 以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	ベメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	d1	
28	キイトルーダ+CBDCA+PTX	ベムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注 以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	
29	キイトルーダ+CDDP+PEM	ベムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	d1	
		※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注 以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	ベメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	
30	キイトルーダ+PEM(維持) ※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注 以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	ベムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		ベメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	d1	
31	テセントリク	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
32	テセントリク+Bev (維持)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
		ペバシズマブ	15 mg/kg	d1	
33	テセントリク+CBDCA+PTX+Bev	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル	200 mg/m <sup>2</sup>	d1	
		ペバシズマブ	15 mg/kg	d1	
34	テセントリク+CBDCA+nabPTX	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21~28日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	
35	ニボルマブ (240mg/body)	ニボルマブ	240 mg/body	d1	14日
36	ニボルマブ (480mg/body)	ニボルマブ	480 mg/body	d1	28日
37	CBDCA + nabPTX + bMab	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21~28日
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	
		ペバシズマブ	15 mg/kg	d1	
38	CBDCA + PEM ※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注 以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		ベメトレキセド	500 mg/m <sup>2</sup>	d1	
39	CDGP + DTX (肺扁平上皮癌)	ネダブラチン	80 mg/m <sup>2</sup>	d1	21日
		ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	d1	
40	A MR	アムルピシン	40 mg/m <sup>2</sup>	d1、2、3	21日
41	nabPTX単剤	パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m <sup>2</sup>	d1、8、15	21日